

Min Bolighandel ApS

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR-nr. 30709985

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Anders Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Min Bolighandel ApS
Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

CVR-nr.: 30709985

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Simon Carrara Christensen
Anders Møller Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af salg og markedsføring af boliger i Danmark og hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 52 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen, hvilket forventes at ske inden for en kortere årrække via selskabets fortsatte drift.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaverne om, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i fremtiden, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Samtidig vil anpartshaverne træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.580.552	2.325
Personaleomkostninger	2	(2.517.143)	(2.309)
Af- og nedskrivninger		<u>(105.649)</u>	<u>(57)</u>
Driftsresultat		(42.240)	(41)
Andre finansielle indtægter	3	6.756	22
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(25.828)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		(61.312)	(34)
Skat af årets resultat	5	<u>9.611</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>(51.701)</u>	<u>(27)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(51.701)</u>	<u>(27)</u>
		<u>(51.701)</u>	<u>(27)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.474	150
Indretning af lejede lokaler		31.696	54
Materielle anlægsaktiver	6	98.170	204
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		93.473	75
Finansielle anlægsaktiver	7	143.473	75
Anlægsaktiver		241.643	279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.940	473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8	49.296	45
Udskudt skat		114.597	105
Andre tilgodehavender		34.418	56
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		274	0
Periodeafgrænsningsposter		64.935	52
Tilgodehavender		989.460	731
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.386	41
Værdipapirer og kapitalandele		28.386	41
Likvide beholdninger		537.070	85
Omsætningsaktiver		1.554.916	857
Aktiver		1.796.559	1.136

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(513.805)</u>	<u>(462)</u>
Egenkapital		<u>(388.805)</u>	<u>(337)</u>
Deposita		10.000	50
Modtagne forudbetalinger fra kunder		711.202	795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		668.371	79
Gæld til associerede virksomheder		123.851	24
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.329	150
Anden gæld		<u>515.611</u>	<u>375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.185.364</u>	<u>1.473</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.185.364</u>	<u>1.473</u>
Passiver		<u>1.796.559</u>	<u>1.136</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(462.104)	(337.104)
Årets resultat	0	(51.701)	(51.701)
Egenkapital ultimo	125.000	(513.805)	(388.805)

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen, hvilket forventes at ske inden for en kortere årrække via selskabets fortsatte drift.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaverne om, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i fremtiden, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Samtidig vil anpartshaverne træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.185.000	2.068
Pensioner	56.139	32
Andre omkostninger til social sikring	242.135	152
Andre personaleomkostninger	33.869	57
	2.517.143	2.309
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.563	4
Dagsværdireguleringer	0	16
Øvrige finansielle indtægter	2.193	2
	6.756	22

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.645	15
Dagsværdireguleringer	12.183	0
	25.828	15

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.611)	(7)
	(9.611)	(7)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	
	inventar	
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	249.826	67.120
Kostpris ultimo	249.826	67.120
Af- og nedskrivninger primo	(100.077)	(13.051)
Årets afskrivninger	(83.275)	(22.373)
Af- og nedskrivninger ultimo	(183.352)	(35.424)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.474	31.696
	Kapital-	
	andele i	
	tilknyttede	Andre
	virks-	tilgode-
	somheder	havender
	kr.	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	74.700
Tilgange	50.000	18.773
Kostpris ultimo	50.000	93.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	93.473

8. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har ydet lån til en anpartshaver, der ejer 50% af virksomheden. Mellemværendet udgør 49 t.kr., og er renteberegnet i henhold til reglerne.

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>116.252</u>	<u>117</u>
